Pró-
reitoria/
Diretoria
Sistêmica

Setor
Quan dade

de vagas
por setor

Servidor(a) Situação
Telefone

para contato

Horário
preferencial

de
atendimento*

PROPLAN

CEOF 2

Ka ana

Carla

Bezerra

Rigaud

(2395049)

Homologado 71992072347
8h30min às

17h30min

Suilan

Paim

Moreira

(1881365)

Homologado
7198236-

3871
8h às 17h

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Reitoria

PORTARIA 111/2024 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 12 de abril de 2024

Homologa o resultado da Chamada Pública 02/2024 do Edital n°

169/2022, referente à adesão ao Programa de Gestão de

Desempenho-PGD, na modalidade Teletrabalho, no âmbito da

Reitoria do IFBaiano.

O  SUBSTITUTO DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, no uso das

suas atribuições delegadas pela Portaria nº 1352, de 21/05/2018, publicada no DOU de 22/05/2018, Seção 2, página 23, e

de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, CONSIDERANDO

- o teor do Edital nº 169, de 16 de setembro de 2022, e sua re ficação;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado da Chamada Pública 02/2024 do Edital n° 169/2022, e sua re ficação, referente à adesão

ao Programa de Gestão de Desempenho-PGD, na modalidade Teletrabalho parcial e integral, no âmbito da Reitoria do

IFBaiano, conforme segue:

Regime Parcial 20% - Percentual de carga horária semanal presencial

CCON 2

Leonardo

da Silva

Bitencourt

(1724924)

Homologado 71982742474
8 às 12h e 13

às 17h

Gildson

Docio Silva

(2269551)

Homologado 71993562682
8h às 12h e

13h às 17h

PROEN

CPAAED 2

Joelita

Pereira

Oliveira

(2797022)

Homologado 71992343866 8h às 17h

Renata

Cris na

dos Reis

(3162726)

Homologado 41988914222 8h às 17h

DGRAED 1

Leandro

Matos da

Silva

(3162052)

Homologado 79991363381

7h30min às

11h30min /

13h30min às

17h30min

PRODIN COPPE 1

Vania

Pimentel

Luz

(1890632)

Homologado 71992928299 8 às 17h

Pró-

reitoria/

Diretoria

Sistêmica

Setor

Quan dade

de vagas

por setor

Servidor(a) Situação
Telefone

para contato

Horário

preferencial

de

atendimento*

PROEN DGRAED 1

Leonara

Ribeiro

Juliao dos

Santos

(1341278)

Homologado 71989270973
8h às 12h e

13h às 17h

Pró-

reitoria/

Diretoria

Sistêmica

Setor

Quan dade

de vagas

por setor

Servidor(a) Situação
Telefone

para contato

Horário

preferencial

de

atendimento*

PROEN DTEC 1

Saridalva

Silva

Santos

(3370372)

Homologado 71996319108 7h às 13h

* Resguardado o intervalo de refeição

e descanso.

Regime Parcial 40% -

Percentual de carga horária semanal presencial

* Resguardado o intervalo de refeição e descanso.

Regime Parcial 60% - Percentual de carga horária semanal presencial

DGTI DGTI 1

Fagner da

Luz Brasil

(1798193)

Homologado 71992695906 8h às 17h

Pró-

reitoria/

Diretoria

Sistêmica

Setor

Quan dade

de vagas

por setor

Servidor(a) Situação
Telefone

para contato

Horário

preferencial

de

atendimento*

GABINETE Gabinete 1

Shirley

Marques

Lima Souza

(1293322)

Homologado 21997872796 8h às 17h

Pró-

reitoria/

Diretoria

Sistêmica

Setor

Quan dade

de vagas

por setor

Servidor(a) Situação
Telefone

para contato

Horário

preferencial

de

atendimento*

PROEN

PROEN 1

Lilian

Maria de

Oliveira

Ferreira

(1893491)

Homologado 86999392790 7h às 16h

CPAAED 1

Aline de

Assis Lago

(2358653)

Homologado 73988553736 8h às 17h

DGRAED 2

Sheila

Ribeiro de

Matos

(2337437)

Homologado 71991206950
8h às 12h e

13h às 17h

Louise

Tanajura

Ramos

(1419197)

Homologado 77999676953 7h às 16h

DGP

NUPROS 1

Marila

Cris ne

Sales

Marques

(1768254)

Homologado 71991015427 8h às 17h

* Resguardado o intervalo de refeição e

descanso.

Regime Parcial 80% - Percentual de carga horária semanal presencial

* Resguardado o intervalo de refeição e descanso.

Regime Integral

NUDV 1

Lina

Cardoso

Carvalho

(1790195)

Homologado 71985109131 8 às 17h

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

* Resguardado o intervalo de refeição

e descanso.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Rua do Rouxinol, 115, Imbuí, Salvador / BA, CEP 41720-052

Fone: (71) 3186-0001

Documento assinado eletronicamente por:

Marcelito Trindade Almeida, REITOR(A) - SUBSTITUTO - RET, em 12/04/2024 11:47:28.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/04/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

557829

951f746dfc

Rua do Rouxinol, 115, Imbuí, Salvador / BA, CEP 41720-052

Fone: (71) 3186-0001

	Documento assinado eletronicamente por: